ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ JUNTAMENTE COM O CENTRO DE

INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidos, visando a aceitação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal 2.534/2017 de 14 de abril de

2017, TORNA PÚBLICO:

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

Nome do Estudante Curso Nº Inscr

ALICE OLIVEIRA NOBRE PEDAGOGIA - LICENCIATURA 19

BRUNA VARGAS DE VARGAS BIOMEDICINA 2

CAROLINE SCHNEIDER LORENZETTI JORNALISMO - BACHARELADO 7

DERICK DA ROSA SANTANA PSICOLOGIA 15

EDUARDO BOLSSON BOHRER ENSINO MEDIO 8

EDUARDO SILVA FERREIRA CIENCIAS CONTABEIS 17

FELIPE JOSE WOUTERS ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITARIA 20

GABRIELLA KELLER FARMACIA 16

JANICE RENATA DAL SANT GIACOMELLI PSICOLOGIA 1

JOVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA CIENCIAS CONTABEIS EAD 3

JULIA PANCOTTO PERUZZO FARMACIA 11

LIDIA MIRIA BARACY DE SOUZA ENSINO MEDIO 4

MARIA EDUARDA PAIVA DORNELES ENSINO MEDIO 10

MATHEUS CASTRO DOS SANTOS ENSINO MEDIO 6

NATAN GROMOWSKI FRIZON BACHARELADO EM ENFERMAGEM 21

NATIELI DA LUZ DIREITO 18

NICOLLY FERREIRA DE SILVEIRA ENSINO MEDIO 5

ODAIR DE RAMOS STOCCO EDUCACAO FISICA 12

PETERSON RODRIGUES SOUZA TECNOLOGIA EM GESTAO DE
RECURSOS HUMANOS

9

RAFAEL FARINHA MARQUES DIREITO 14

VITOR LIMA SPETH BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 13

WALESKA VIANA DA SILVA ENSINO MEDIO 22

Prefeitura Municipal de Cotiporã, 23 de junho de 2023

Ivelton Mateus Zardo
Prefeito Municipal